ii etiam, qui exsules e patriis laribus misere vagan tur, vel ad

huc in captivitate iacent, supernis afficiantur solaciis, idque 

tandem auspicato habeant, quod flagrantissimis votis incenso-

que desiderio praestolantur. 

Haud dubitamus, Venerabiles Fratres, vos pastorali éa, qua 

soletis, cura ac diligentia haec paterna hortamenta Nostra cum 

clero populoque vestro, aptiore quo duxeritis modo, commu-

nicaturos esse : itemque pro certo Nobis est quotquot habemus 

ubique gentium amantissimus in Christo filios invitationi huic 

Nostrae fore ultro libenterque responsuros. 

Interea autem caelestium gratiarum conciliatrix esto pater

naeque voluntatis Nostrae testis Apostolica Benedictio, quam 

vobis singulis universis, Venerabiles Fratres, ac vestratibus 

omnibus, iis nominatim, qui ad mentem hanc Nostram suppli

ces preces fundent, amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vi mensis Decembris, 

anno MDCCCCL, Pontificatus Nostri duodecimo. 

PIUS PP. XIT 
1 Cfr. l u e . 2, 14. 
2 M A T T H . 5, 10. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

VENERABILIS DEI FAMULA ANNA MARIA JAVOUHEY, VIRGO, INSTITUTI SORORUM 

A SANCTO IOSEPH DE CLUNY FUNDATRIX, BEATA RENUNTIATUR. 

PIUS PP. XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — A quo omnis repetitur sanctitudo, 

septemplicis Spiritus inter dona, « spiritus fortitudinis » in sacris Libris 

ita celebratur, ut vel forti animo mulier perpetuo efferatur praeconio, 

ipsius concinantur laudes, extollantur opera. Quotquot autem in Ecclesia 

Dei, eiusdem superni Spiritus sequestra et custode, fortitudinem prae ce

teris donis hauserunt, instantia pericula ad dilatandum Christi Regnum 

et ubique Evangelium annuntiandum obiere, iisdemque superatis et acce

pta a Deo laborum mercede, corusca sanctitatis luce etiam nunc fulgent 

splendideque micant. Quod merito evenit in Dei Fámula Anna Maria Ja-

vouhey, cui hodie Caelitum decernimus honores non absque animi gaudio. 

Haec enim, haud aliter ac Paulus Apostolus, cuius pernota « instantia 

quotidiana, sollicitudo omnium Ecclesiarum » (II Cor., XI , 28), « in soli

tudine, in mari, in falsis fratribus, in labore et aerumna, in vigiliis mul

tis, in fame et siti, in ieiuniis multis, in frigore » (ibid., vv. 26-27) per 

totam vitam est versata, attamen quo difficiliora fuerunt tempora debi-

lioresque hominum vires, eo fortior in Fide apparuit ac magis strenue 

pugnavit. In praeclara illa Galliae regione, Burgundia, feracissima et